
     
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

*UOHSX00HCLLD* 
UOHSX00HCLLD 
 
 

Spisová značka: ÚOHS-S0171/2023/VZ Vyřizuje:  

Číslo jednací:     ÚOHS-10810/2023/523 Koudelková Brno 16. 3. 2023 
 
 

Sdělení výsledku šetření podnětu 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), který je podle § 248 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
příslušný k výkonu dozoru nad dodržováním pravidel stanovených tímto zákonem a zadávacími 
podmínkami pro zadání podlimitní a nadlimitní veřejné zakázky, včetně koncese s výjimkou koncesí 
malého rozsahu podle § 178 zákona, a pro zvláštní postupy podle části šesté, obdržel dne 16. 1. 2023 
Váš podnět z téhož dne s žádostí o prošetření postupu zadavatele – obec Předslav, IČO 00256021, 
se sídlem Předslav 124, 339 01 Předslav (dále jen „zadavatel“) – v souvislosti s uveřejněním „Dohody 
o narovnání“ uzavřené dne 19. 12. 2022 s vybraným dodavatelem – IMOS Brno, a.s., IČO 25322257, 
se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno – a jejich příloh. 

Na základě přezkoumání relevantních dokumentů souvisejících se skutečnostmi uváděnými 
v podnětu a na základě vlastního zjištění Úřad získal pochybnost o tom, zda zadavatel postupoval 
v souladu se zákonem, a proto zahájil správní řízení z moci úřední, které je vedeno pod sp. zn. ÚOHS-
S0171/2023/VZ. 

Jakmile bude rozhodnutí Úřadu pravomocné, uveřejní ho Úřad v souladu s ustanovením § 272 
zákona na své internetové adrese www.uohs.cz. 

S pozdravem 

 
Mgr. Markéta Živnová 
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 3 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
MEDVĚD z.s., 5. května 648, 339 01 Klatovy 

Dne 16. 03. 2023 digitálně podepsal(a) Mgr. Markéta Živnová     



Doručenka datové zprávy
Předmět: Sdělení výsledku šetření podnětu

ID zprávy: 1160715060
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 20.3.2023 v 08:29:04

Odesílatel: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 1926/7, Černá
Pole, 60200 Brno, CZ

ID schránky: fs2aa2t
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Spisová aplikace

Adresát: MEDVĚD z.s., ul. 5. května 648, Klatovy IV, 33901 Klatovy, CZ
ID schránky: 2gt4rf7

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: 0/0 Sb.
Naše čís. jednací: ÚOHS-10810/2023/523
Naše spisová zn.: ÚOHS-S0171/2023 VZ
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
16.3.2023 v 10:54:46 EV0: Datová zpráva byla podána.
16.3.2023 v 10:54:46 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

20.3.2023 v 08:29:04 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


		2023-03-16T10:17:34+0100


		2023-03-20T08:29:09+0100
	Praha, ČR
	Informační systém datových schránek - produkční prostředí
	Informace o doručování datové zprávy




